
 

 

JCS-INFO-09-035 

2009 年 11 月 18 日 

 

お客様各位  
株式会社JALカーゴセールス  

 

 
JAL特定路線台湾（台北、高雄）発到着貨物の取扱い上屋変更について（お知らせ）  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用いただき

まして 誠にありがとうございます。 

 さて、この度、物量増に伴う、繁忙対策の一環として、JAL特定路線台湾（台北･高雄）発の

到着貨物取扱いを国際空港上屋株式会社（IACT）へ変更させていただきます。 

なお、取扱い上屋の変更に伴い、お客様各位におかれましては、ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒、ご理解いただき、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記  

1．開始日 

・2009年11月20日(金)到着便より 

2.対象 

   ・台北(TAIPEI)発：JL640/642/646/648 JL6574/6578(貨物便)  

   ・高雄（KAOHSIUNG）発：JL658 

3.取扱い上屋 

   ・国際空港上屋株式会社（IACT） 

4.取扱い 

 (1)書類関連 

   ・Airwaybill及び到着通知は従来どおり、弊社事務棟にてお引渡しとさせていただきます。 

    ・Claim Noticeは従来どおり、弊社事務棟にて受付とさせていただきます。 

 (2)貨物取扱い依頼について 

    ・混載ﾏﾆﾌｪｽﾄならびに混載貨物に関するご依頼は国際空港上屋株式会社（IACT）へご提

出いただきますようお願いいたします。 

 (3)その他 

・2009年11月19日（木）までに到着いたしました貨物は、日航貨物ﾋﾞﾙ（JL1）からの 

お引き渡しとさせていただきます。 

・ご不明な点がございましたら、 JALカ－ゴサ－ビス 輸入業務部 （0476-32-3328 担当：

齋藤＜さいとう＞）までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 


